Ibid. Συνώριδι πωλικῇ) *Biga pullorum. BROD. Πωλικῇ cur addiderit, ex more ludorum patet, in quibus varie certabatur. Vide Pausan. El. II, 178, 7. et 35. SOLAN.*

Ead. 1. 13. Ἐθεώρησα εἰς Ὀλυμπίαν) *Hunc loquendi morem illustrat Duker. ad Thucydid. III, 104. Lysias p. 103. v. 35. Θύειν εἰς ταύτην τὴν πανήγυριν βουλόμενοι ἢ θεωρεῖν. HEMST. II.*

Ead. 1. 16. Πρὸς Ἀχαρνέας) *J. Gronovius ad Harpocr. p. 22. Non dubito, quin etiam Ἀχαρνέες dixerint pro ipso demo, unde testatur Stephanus Herodianum dixisse Ἀχάρνειες pro Ἀχάρνα· et sic fecit fortasse Lucianus Timon. ἠρίστευσε δὲ ὑπὲρ τῆς πόλεως πέρυσσι πρὸς Ἀχαρνέας. Haec parum ad eximendum hujus loci scrupulum prosunt: πρὸς si retineas, eorum omnino adjungi Accusativum necesse est, adversus quos res fortiter atque egregie sint gestae: ita, postulat usus hujus praepositionis apud historicos frequentissimus. Jam vero Acharnenses hic omnium minime conveniunt, inter Atticae regionis demos pars praecipua et validissima, quorum inprimis intererat, ut Peloponnesii, Archidamo duce Athenienses adorti, agris suis, quos positis ibi castris evastabant, expellerentur. Quam ob rem non dubito, quin ingeniosa Fabri conjectura plerosque sit habitura suffragatores, περὶ Ἀχάρνας, ut respiciat Lucianus illam historiam, quam Thucydides memoriae mandavit II, 19. 20. et seq. Ego tamen nondum a*

me possum impetrare, ut dimittam illud πρὸς atque adeo perlibenter restituam Ἀκαρνᾶνας ita duplici victoria Timonis virtutem, caesis et Acarnanibus et Peloponnesiis, fuisse potitam mentitur impurus adulator. Acarnanes autem strenui et belli laude ac mercenaria militia clari saepe cum Lacedaemoniis adversus Athenienses steterunt: quin etiam Pericles in Acarnaniam, prius Peloponnesum depopulatus, expeditionem suscepit: *Plutarch.* T. I. p. 163. D. quo pertinent haec *Aristidis* T. I. p. 302. C. τῶν ἐν Ἀκαρνανίᾳ (ὑπὲρ τῆς ἐκεῖ πραχθέντων Ἑλλάδος) et T. II. p. 48. B. οἷδα δὲ εἰς Οὐνάδας Ἀκαρνάνων διαβάντας vide *Diodor. Sic.* XI. p. 286. B. jam nihil impedit, quo minus Demeas ponere credatur, in hac ipsa expeditione virtutem Timonis enituisse: nam ut eo referas, quo voluit *Faber*, haud omnino necessarium videtur: ἀριστεύειν ὑπὲρ τῆς πόλεως recte dicitur, ubicunque locorum quis pro patria fortiter rem gerit. Porro non insolens est, has utrasque voces sedem inter se mutare: *Senecae* in *Hippol.* v. 21. pro *Acarnan* vel *Acharnan* reddiderunt *Acharneus* *J. Fr. Gronovius* et *J. Meursius* in *Rel. Att.* Vide, quae dicemus ad *Diall. Mer.* VII. ΗΕΨΤ. II. Vitium inesse verbis πρὸς Ἀκαρνέας, jam post *Fabri* et *Hemsterhusii* demonstrationes clarum cuique, qui non coecutiatur, esse debet. Qua ratione illud emendandum, neque hoc in ambiguo reliquit acumen ac diligentia summi Critici. Vellem modo ea vere dixisset egregius vir, quae dicturum se esse ad *Diall. Merett.* VII, 3. h. l. pollicetur. Certe *J. F. Reitzius* ibi male in ejus locum successit. Nam nihil profecto certius per omnem provinciam Criticam obtingere potest, quam illic pro Ἀκαρνένος, quod retinuit *Reitz.*, legendum esse cum *Guyot.* et *Mena-gio* Ἀχαρνένος, quod vel leviter tantum varias loci lectiones lustranti in oculos incurrat necesse est. Inde vero simul patet, quam facile tribus *Acharna* et *Acarnania* terra a librariis permutari potuerint, et vere sint permutatae. Viderer itaque mihi profecto meo loco jam novum errorem *Luciano* nostro inferre, si veterem diutius tolerare vellem; idque eo magis, quum etiam *Wielandius*, quo erat eleganti judicio, in versione Germanica *Hemsterhusii* emendationem secutus sit. LEM.